
UCHWAŁA NR XX/160/2020 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na 
lata 2011–2035 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284 i poz. 374, poz. 568 i poz. 695  i poz. 1175) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/7/2011 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 stycznia 2011 roku  w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 2011-2020 zmienionej 
Zarządzeniem Nr 11/2011 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 marca 2011 roku,  Uchwałą Nr XII/77/2012 
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 stycznia 2012 r., Uchwałą Nr XVI/110/2012 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 29 sierpnia 2012r., Uchwała Nr XX/132/2012 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 14 grudnia 
2012r., Zarządzeniem Wójta Nr 8/2013 z dnia 29 marca 2013r., Uchwałą Nr XXV/171/2013 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 18 kwietnia 2013 r., Uchwałą Nr XXVI/180/2013 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
23 maja 2013 r., Zarządzeniem Wójta Nr 26/2013 z dnia 10 czerwca 2013r., Uchwałą Nr XXVII/185/2013 
z dnia 26 czerwca 2013r., Uchwałą Nr XXXII/231/2013 z dnia 30 grudnia 2013r., Uchwałą Nr VI/18/2015 
Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2015 r., Uchwałą Nr VIII/24/2015 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 19 marca 2015 r., Uchwałą Nr XI/47/2015 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 25 czerwca 
2015 r., Uchwałą Nr XII/55/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 roku, Uchwała Nr XXIV/149/2016 z dnia 
19 października 2016roku, Uchwałą Nr XXVI/157/2016 z dnia 23 listopada 2016 roku, Uchwała Nr 
XXVII/166/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 4/2017 z dnia 31 stycznia 2017 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 10/2017 z dnia 13 lutego 2017 roku, Uchwała Nr XXIX/187/2017 Rady Gminy 
Zławieś Wielka z dnia 29 marca 2017 roku, Uchwałą NR XXXIII/224/2017 Rady Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 12 lipca 2017 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 56/2017 z dnia 31 lipca 2017 roku, Uchwałą Nr 
XXXV/228/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku, Uchwałą Nr XXXVI/235/2017 z dnia 11 października 
2017 roku, Uchwałą Nr XXXVIII/258/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku, Uchwałą Nr XXXIX/267/2018 z dnia 
21 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr XL/276/2018 z dnia 28 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XLII/285/2018 z dnia 
23 maja 2018 r., Uchwałą Nr XLIII/297/2018, Uchwałą Nr XLVI/311/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r., Uchwałą 
Nr XLVII/324/2018 z dnia 17 października 2018 r., Uchwałą Nr XLVIII/330/2018 z dnia 14 listopada 2018 r., 
Uchwałą Nr III/21/2019 z dnia 30 stycznia 2019 roku, Uchwałą Nr V/54/2019 z dnia 23 kwietnia 2019 roku, 
Uchwałą Nr VI/56/2019 z dnia 15 maja 2019 roku, Uchwałą Nr VII/66/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka 
z dnia 26 czerwca 2019 roku, Uchwałą Nr X/79/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 roku, Uchwałą Nr XI/85/2019 
z dnia 23 października 2019 roku, Uchwałą  Nr XIV/118/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia  29 stycznia 
2020 roku, Uchwałą Nr XVIII/132/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Uchwała 
Nr XIX/141/2020 z dnia 17 czerwca 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się zmiany  do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata 2020 – 
2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 – 2035, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) w § 2 wprowadza się zmiany w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2020 – 2026, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/160/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 sierpnia 2020 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 72 702 550,90 67 518 793,90 16 458 617,00 180 000,00 17 322 515,00 21 867 771,50 11 689 890,40 4 662 100,00 5 183 757,00 286 500,00 4 822 204,00

2021 68 769 791,00 67 558 846,00 17 024 033,00 186 120,00 17 939 830,00 20 713 195,00 11 695 668,00 4 778 652,00 1 210 945,00 300 000,00 859 797,00

2022 69 881 444,00 69 529 017,00 17 585 826,00 192 262,00 18 531 844,00 21 231 025,00 11 988 060,00 4 898 118,00 352 427,00 300 000,00 0,00

2023 71 838 841,00 71 485 103,00 18 130 987,00 198 222,00 19 106 331,00 21 761 801,00 12 287 762,00 5 020 571,00 353 738,00 300 000,00 0,00

2024 73 814 490,00 73 459 409,00 18 674 917,00 204 169,00 19 679 521,00 22 305 846,00 12 594 956,00 5 146 085,00 355 081,00 300 000,00 0,00

2025 75 845 146,00 75 488 688,00 19 235 165,00 210 294,00 20 269 907,00 22 863 492,00 12 909 830,00 5 274 737,00 356 458,00 300 000,00 0,00

2026 77 932 351,00 77 574 482,00 19 812 220,00 216 603,00 20 878 004,00 23 435 079,00 13 232 576,00 5 406 605,00 357 869,00 300 000,00 0,00

2027 80 036 786,00 79 677 470,00 20 386 774,00 222 884,00 21 483 466,00 24 020 956,00 13 563 390,00 5 541 770,00 359 316,00 300 000,00 0,00

2028 82 156 486,00 81 795 687,00 20 957 604,00 229 125,00 22 085 003,00 24 621 480,00 13 902 475,00 5 680 314,00 360 799,00 300 000,00 0,00

2029 84 289 441,00 83 927 122,00 21 523 459,00 235 311,00 22 681 298,00 25 237 017,00 14 250 037,00 5 822 322,00 362 319,00 300 000,00 0,00

2030 86 478 056,00 86 114 179,00 22 104 592,00 241 664,00 23 293 693,00 25 867 942,00 14 606 288,00 5 967 880,00 363 877,00 300 000,00 0,00

2031 88 678 147,00 88 312 673,00 22 679 311,00 247 947,00 23 899 329,00 26 514 641,00 14 971 445,00 6 117 077,00 365 474,00 300 000,00 0,00

2032 90 887 601,00 90 520 490,00 23 246 294,00 254 146,00 24 496 812,00 27 177 507,00 15 345 731,00 6 270 004,00 367 111,00 300 000,00 0,00

2033 93 104 294,00 92 735 505,00 23 804 205,00 260 246,00 25 084 735,00 27 856 945,00 15 729 374,00 6 426 754,00 368 789,00 300 000,00 0,00

2034 95 326 104,00 94 955 595,00 24 351 702,00 266 232,00 25 661 684,00 28 553 369,00 16 122 608,00 6 587 423,00 370 509,00 300 000,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 1



2035 97 550 917,00 97 178 645,00 24 887 439,00 272 089,00 26 226 241,00 29 267 203,00 16 525 673,00 6 752 109,00 372 272,00 300 000,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 83 359 095,90 65 944 421,90 26 309 313,00 0,00 0,00 446 064,00 0,00 0,00 17 414 674,00 17 338 919,00 2 375 830,00

2021 70 729 835,00 64 850 085,00 26 654 132,00 0,00 0,00 614 704,00 0,00 0,00 5 879 750,00 5 879 750,00 125 832,00

2022 68 330 800,36 65 169 825,00 26 920 673,00 0,00 0,00 667 903,00 0,00 0,00 3 160 975,36 3 160 975,36 125 832,00

2023 70 118 841,00 68 030 124,00 27 189 880,00 0,00 0,00 664 756,00 0,00 0,00 2 088 717,00 2 088 717,00 125 832,00

2024 72 194 490,00 69 150 525,00 27 461 779,00 0,00 0,00 609 310,00 0,00 0,00 3 043 965,00 3 043 965,00 65 832,00

2025 74 295 146,00 70 292 510,00 27 736 397,00 0,00 0,00 552 390,00 0,00 0,00 4 002 636,00 4 002 636,00 0,00

2026 76 062 351,00 71 461 836,00 28 013 761,00 0,00 0,00 499 268,00 0,00 0,00 4 600 515,00 4 600 515,00 0,00

2027 77 916 786,00 72 654 234,00 28 293 899,00 0,00 0,00 445 180,00 0,00 0,00 5 262 552,00 5 262 552,00 0,00

2028 79 993 900,00 73 864 142,00 28 576 838,00 0,00 0,00 384 058,00 0,00 0,00 6 129 758,00 6 129 758,00 0,00

2029 82 189 441,00 75 099 185,00 28 862 606,00 0,00 0,00 323 010,00 0,00 0,00 7 090 256,00 7 090 256,00 0,00

2030 83 575 376,53 76 342 429,00 29 151 232,00 0,00 0,00 244 573,00 0,00 0,00 7 232 947,53 7 232 947,53 0,00

2031 87 098 147,00 77 618 786,00 29 442 744,00 0,00 0,00 173 119,00 0,00 0,00 9 479 361,00 9 479 361,00 0,00

2032 89 244 601,00 78 940 567,00 29 737 171,00 0,00 0,00 120 407,00 0,00 0,00 10 304 034,00 10 304 034,00 0,00

2033 92 004 294,00 80 303 032,00 30 034 543,00 0,00 0,00 81 133,00 0,00 0,00 11 701 262,00 11 701 262,00 0,00

2034 94 763 366,00 81 699 113,00 30 334 888,00 0,00 0,00 47 653,00 0,00 0,00 13 064 253,00 13 064 253,00 0,00

2035 96 217 211,15 83 124 888,00 30 638 237,00 0,00 0,00 15 456,00 0,00 0,00 13 092 323,15 11 758 617,30 0,00

Strona 3 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -10 656 545,00 0,00 11 696 545,00 7 136 400,85 6 096 400,85 0,00 0,00 4 560 144,15 4 560 144,15

2021 -1 960 044,00 0,00 3 160 044,00 3 160 044,00 1 960 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 550 643,64 1 550 643,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 162 586,00 2 162 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 902 679,47 2 902 679,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 643 000,00 1 643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 562 738,00 562 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 333 705,85 1 333 705,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 643,64 1 550 643,64 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 586,00 2 162 586,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 679,47 2 902 679,47 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 643 000,00 1 643 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 562 738,00 562 738,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 705,85 1 333 705,85 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 855 308,96 0,00 1 574 372,00 6 134 516,15

2021 x x x x 0,00 23 815 352,96 0,00 2 708 761,00 2 708 761,00

2022 x x x x 0,00 22 264 709,32 0,00 4 359 192,00 4 359 192,00

2023 x x x x 0,00 20 544 709,32 0,00 3 454 979,00 3 454 979,00

2024 x x x x 0,00 18 924 709,32 0,00 4 308 884,00 4 308 884,00

2025 x x x x 0,00 17 374 709,32 0,00 5 196 178,00 5 196 178,00

2026 x x x x 0,00 15 504 709,32 0,00 6 112 646,00 6 112 646,00

2027 x x x x 0,00 13 384 709,32 0,00 7 023 236,00 7 023 236,00

2028 x x x x 0,00 11 222 123,32 0,00 7 931 545,00 7 931 545,00

2029 x x x x 0,00 9 122 123,32 0,00 8 827 937,00 8 827 937,00

2030 x x x x 0,00 6 219 443,85 0,00 9 771 750,00 9 771 750,00

2031 x x x x 0,00 4 639 443,85 0,00 10 693 887,00 10 693 887,00

2032 x x x x 0,00 2 996 443,85 0,00 11 579 923,00 11 579 923,00

2033 x x x x 0,00 1 896 443,85 0,00 12 432 473,00 12 432 473,00

2034 x x x x 0,00 1 333 705,85 0,00 13 256 482,00 13 256 482,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 053 757,00 14 053 757,00

Strona 6 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,26% 4,83% 11,66% 14,93% TAK TAK5,45%

2021 3,87% 7,09% 8,53% 11,81% TAK TAK7,73%

2022 4,59% 10,41% 6,52% 9,80% TAK TAK11,03%

2023 4,80% 8,29% 8,07% 8,07% TAK TAK8,89%

2024 4,36% 9,61% 9,22% 9,22% TAK TAK10,20%

2025 4,00% 10,92% 10,04% 10,04% TAK TAKx

2026 4,38% 12,21% 8,12% 9,59% TAK TAKx

2027 4,61% 13,42% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2028 4,45% 14,54% 10,28% 10,28% TAK TAKx

2029 4,13% 15,59% 11,34% 11,34% TAK TAKx

2030 5,22% 16,63% 12,08% 12,08% TAK TAKx

2031 2,84% 17,58% 13,27% 13,27% TAK TAKx

2032 2,78% 18,47% 14,41% 14,41% TAK TAKx

2033 1,82% 19,29% 15,49% 15,49% TAK TAKx

2034 0,92% 20,04% 16,50% 16,50% TAK TAKx

2035 1,99% 20,72% 17,45% 17,45% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 267 150,00 267 150,00 259 788,70 3 878 253,00 3 878 253,00 3 878 253,00 450 244,62 450 244,62 343 052,32

2021 0,00 0,00 0,00 646 252,00 646 252,00 646 252,00 40 247,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 7 583 298,00 7 583 298,00 4 032 413,00 15 421 711,39 553 615,39 14 868 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 040 000,00 0,00 0,00 6 021 317,00 167 221,00 5 854 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 950 000,00 0,00 0,00 3 177 206,00 161 374,00 3 015 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 132 302,00 76 470,00 2 055 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 77 832,00 12 000,00 65 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 11



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX/160/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 sierpnia 2020 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 484 838,78 15 421 711,39 6 021 317,00 3 177 206,00 2 132 302,00 77 832,00

1.a - wydatki bieżące 1 586 240,06 553 615,39 167 221,00 161 374,00 76 470,00 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 36 898 598,72 14 868 096,00 5 854 096,00 3 015 832,00 2 055 832,00 65 832,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 477 396,06 7 539 475,39 3 080 247,00 984 400,00 23 200,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 126 065,06 400 658,39 40 247,00 34 400,00 23 200,00 12 000,00

1.1.1.1 Dzienny Dom Pomocy w Przysieku
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2018 2020 118 082,00 52 029,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i
Informacji Przestrzennej

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2013 2020 27 452,00 6 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2.0
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2026 61 543,00 354,00 347,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.5 EU - Geniusz w naukowym labiryncie
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2020 18 125,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 PROGRAM ERASMUS+
Szkoła Podstawowa w

Przysieku
2019 2020 171 660,06 34 332,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Projekt "Niebo nad Astrobazami - rozwijamy kompetencje kluczowe
uczniów"

Zespół Szkół w Złejwsi
Wielkiej

2019 2023 203 201,00 83 265,62 22 400,00 22 400,00 11 200,00 0,00

1.1.1.9 Projekt pn "Pomocne Dłonie"
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2018 2021 342 918,00 163 334,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10
Projekt pn"Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie
województwa kujawsko-pomorskiego (I i II edycja)

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2016 2020 135 315,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11
Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2015 2020 16 416,00 2 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2015 2020 31 353,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 351 331,00 7 138 817,00 3 040 000,00 950 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa miejsca rekreacji w Górsku - ZŁAWIEŚ WIELKA 2019 2020 59 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Łążyn ZŁAWIEŚ WIELKA 2019 2021 1 710 000,00 1 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCIACH
CZARNE BŁOTO I GUTOWO

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2016 2020 4 251 000,00 737 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa wodociągu i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Stary Toruń i
Górsk oraz przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Cichoradz gm.
Zławieś Wielka

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2017 2020 2 253 000,00 1 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 INFOSTRADA KUJAW I POMORZA 2.0
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2026 186 787,00 116 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 12 000,00 12 000,00 26 876 231,39

1.a 12 000,00 12 000,00 1 001 543,39

1.b 0,00 0,00 25 874 688,00

1.1 12 000,00 12 000,00 11 685 185,39

1.1.1 12 000,00 12 000,00 541 368,39

1.1.1.1 0,00 0,00 52 029,76

1.1.1.3 0,00 0,00 13 726,00

1.1.1.4 12 000,00 12 000,00 60 701,00

1.1.1.5 0,00 0,00 5 615,00

1.1.1.6 0,00 0,00 34 332,01

1.1.1.7 0,00 0,00 139 265,62

1.1.1.9 0,00 0,00 180 834,00

1.1.1.10 0,00 0,00 35 178,00

1.1.1.11 0,00 0,00 2 987,00

1.1.1.12 0,00 0,00 16 700,00

1.1.2 0,00 0,00 11 143 817,00

1.1.2.1 0,00 0,00 55 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 1 700 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 737 401,00

1.1.2.4 0,00 0,00 1 703 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 116 872,00

Strona 2 z 6

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.1.2.6 Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Zławieś Wielka ZŁAWIEŚ WIELKA 2018 2020 1 476 544,00 1 476 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7 Przebudowa drogi gminnej w Złejwsi Małej
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2020 2021 750 000,00 410 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Przebudowa ul. Młodzieżowa-Krótka w Złejwsi Wielkiej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą -

ZŁAWIEŚ WIELKA 2019 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
TERMOMODERNIZACJA GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA W
GÓRSKU

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2019 2020 300 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Utworzenie Gminnego Centrum Aktywności Społecznej i rewitalizacji
terenu po SKR w Złejwsi Wielkiej w ramach LSR -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2017 2020 1 400 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.11
Przebudowa wraz z rozbudową stacji uzdatniania wody w
miejscowości Siemoń oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków
w miejscowości Pędzewo -

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2019 2022 1 965 000,00 0,00 1 000 000,00 950 000,00 0,00 0,00

1.1.2.12 Rozbudowa drogi gminnej Nr 101593C w miejscowości Czarne Błoto -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2020 2021 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 007 442,72 7 882 236,00 2 941 070,00 2 192 806,00 2 109 102,00 65 832,00

1.3.1 - wydatki bieżące 460 175,00 152 957,00 126 974,00 126 974,00 53 270,00 0,00

1.3.1.1 ZAKUP KOPARKI DLA URZĘDU GMINY (LEASING OPERACYJNY) -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2020 2023 460 175,00 152 957,00 126 974,00 126 974,00 53 270,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 547 267,72 7 729 279,00 2 814 096,00 2 065 832,00 2 055 832,00 65 832,00

1.3.2.1
"Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz
wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez
wybudowanie dróg dla rowerów"

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2016 2020 1 621 135,34 832 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Asfaltowanie Dróg Gminnych ZŁAWIEŚ WIELKA 2019 2023 3 277 000,00 477 000,00 1 000 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00

1.3.2.3
BUDOWA BOISKA GMINNEGO W MIEJSCOWOŚCI ZŁAWIEŚ MAŁA
-

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2017 2020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa budynku rehabilitacji przy ośrodku zdrowia w Górsku
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2020 120 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa budynku socjalnego w miejscowości Rzęczkowo ZŁAWIEŚ WIELKA 2019 2020 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa chodników
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2023 1 310 000,00 250 000,00 250 000,00 150 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.7 Budowa drogi gminnej w Górsku ul. Nadwiślańska
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2015 2022 777 000,00 187 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa oświetlenia na terenie gminy
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2023 1 063 449,00 150 000,00 200 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.9 Budowa placu rekreacyjnego w miejscowości Cichoradz ZŁAWIEŚ WIELKA 2018 2020 116 667,00 116 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY ZŁAWIEŚ
WIELKA

ZŁAWIEŚ WIELKA 2017 2023 1 120 550,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1.3.2.11
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE GMINY ZŁAWIEŚ
WIELKA

ZŁAWIEŚ WIELKA 2017 2023 1 541 926,00 115 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1.3.2.12
Program dofinansowania wymiany pieców na ekologiczne - STOP DLA
SMOGU

ZŁAWIEŚ WIELKA 2018 2023 300 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.1.2.6 0,00 0,00 1 476 544,00

1.1.2.7 0,00 0,00 750 000,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 0,00 0,00 290 000,00

1.1.2.10 0,00 0,00 1 350 000,00

1.1.2.11 0,00 0,00 1 965 000,00

1.1.2.12 0,00 0,00 1 000 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 15 191 046,00

1.3.1 0,00 0,00 460 175,00

1.3.1.1 0,00 0,00 460 175,00

1.3.2 0,00 0,00 14 730 871,00

1.3.2.1 0,00 0,00 832 986,00

1.3.2.2 0,00 0,00 3 277 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 507 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 650 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 116 667,00

1.3.2.10 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 565 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 240 000,00

Strona 4 z 6

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.13

Przebudowa ciągu komunikacyjnego; dróg powiatowych nr 1544C
Dąbrowa Chełmińska-Bolumin-Skłudzewo w km 6+400 do km 6+298
na dł.0,298 m oraz drogi powiatowej nr 202C Gierkowo- Skłudzewo-
Rzęczkowo w km 3+860 do km 6+441 na dł.2,581 km

ZŁAWIEŚ WIELKA 2019 2020 384 450,00 384 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 249 wraz z uruchomieniem
przeprawy promowej przez Wisłę na wysokości Solca Kujawskiego i
Czarnowa

ZŁAWIEŚ WIELKA 2018 2024 733 647,38 329 900,00 65 832,00 65 832,00 65 832,00 65 832,00

1.3.2.15
Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Przysieku wraz z
przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2018 2020 4 390 590,00 2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Wykonanie dokumentacji budowy i remontów dróg gminnych oraz
chodników

Urząd Gminy w Złejwsi
Wielkiej

2018 2023 500 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1.3.2.17 ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁEK SIEMOŃ I CZARNOWO
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2023 160 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Zakup gruntów pod drogi gminne
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2017 2023 1 491 200,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00

1.3.2.19 Program wsparcia budowy przydomowych oczyszczalni ścieków - ZŁAWIEŚ WIELKA 2020 2023 120 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1.3.2.20 Mała retencja -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2020 2021 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa ul. Młodzieżowa-Krótka w Złejwsi Wielkiej wraz z
infrastrukturą towarzyszącą -

ZŁAWIEŚ WIELKA 2019 2020 1 425 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Remont drogi gminnej Nr 100193C -
Urząd Gminy w Złejwsi

Wielkiej
2020 2021 834 540,00 436 276,00 398 264,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.2.13 0,00 0,00 384 450,00

1.3.2.14 0,00 0,00 593 228,00

1.3.2.15 0,00 0,00 2 190 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 834 540,00

Strona 6 z 6

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zławieś Wielka na lata
2019-2032

1.Zgodnie z ustawą o finansach publicznych, wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej
i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu
i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. W związku
z tym w  załączniku Nr 1 dokonuje się aktualizacji danych.

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 396.484,98 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 371.331,98 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych 25.153,- zł
Zwiększenie wydatków w 2020 r. 396.484,98 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 387.729,98 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 8.755 zł

2.W załączniku Nr 2 w zakresie przedsięwzięć dokonuje się następujących zmian:

-Dokonuje się aktualizacji wartości przedsięwzięć, zgodnie z wartościami ujętymi w budżecie.

Id: 9D265D54-5D4E-48A2-8E58-F2ECC2B2CE47. Podpisany Strona 1




